
CZ-ODA1-3911936-STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik_14
 

   

DODATEK č. 1 OBJEDNÁVKOVÉHO DOKUMENTU 

Obchodní firma: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, 
státní podnik 

Sídlo: Růžová 6, 110 00 Praha 1

IČ: 00001279 
zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze 
spisová značka ALX 296 (dále „Zákazník“)

 
O R A C L E   C O N T R A C T   I N F O R M A T I O N

Tento dodatek doplňuje objednávku/přílohu 
Czech s.r.o., V Parku 2308/8, 148 00 Praha 4
oddíl C, vložka 30435 ( “společnost Oracle”)  a  
 
- Objednávkový dokument/příloha se mění následovně: 
 
A. OBSAH DODATKU 
 
Popis služeb v tabulce Objednávkového dokumentu 
 

Služby 

Konzultační služby k podpoře provozu databázového systému Oracle 
období od 15.5.2013 do 30.4.2019 v celkovém rozsahu 34 dnů

Cena celkem 
*Výdaje jsou v souladu s příslušnou přílohou (přílohami).
 
Na konec odstavce „A. SLUŽBY“ Objednávkového dokumentu 
 
 
1. Společnost Oracle, poskytovatel zdanitelného plnění, je povinna bezprostředně, nejpozději do dvou pracovních 
dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je společnost Oracle 
nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZDPH“), oznámit takovou skutečnost prokazatelně Zákazníkovi, příjemci zdanitelného plnění. Porušení této 
povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné porušení této smlouvy.
 
2. Společnost Oracle se zavazuje, že bankovní účet jí určený pro zaplacení jakéhokoli závazku Zákazníka na základě 
této smlouvy bude od data podpisu dodatku č. 1 do ukončení platnosti této smlouvy zveřej

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik_14-JUN-2016_jkoscova_v4 

                                    
Referenční číslo Oracle: CZ

 
OBJEDNÁVKOVÉHO DOKUMENTU / PŘÍLOHY

 
Smluvní strany: 

 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, Obchodní firma: Oracle Czech s.r.o.

Růžová 6, 110 00 Praha 1 Sídlo: V Parku 2308/8, 
148 00 Praha 4

IČ: 61498483

(dále „Zákazník“) 

zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 30435 
(dále „ORACLE“ nebo „společnost Oracle“)

O R A C L E   C O N T R A C T   I N F O R M A T I O N 
  

Tento dodatek doplňuje objednávku/přílohu CZ-1303-1899 (dále jen “objednávka”) uzavřenou 
308/8, 148 00 Praha 4, IČ: 61498483, zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze 

Oracle”)  a  STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik. 

Objednávkový dokument/příloha se mění následovně:  

tabulce Objednávkového dokumentu CZ-1303-1899 (doba poskytování služeb) se mění na:

Odkaz 

Konzultační služby k podpoře provozu databázového systému Oracle na 
období od 15.5.2013 do 30.4.2019 v celkovém rozsahu 34 dnů 

Příloha 1 
 

příslušnou přílohou (přílohami). 

Na konec odstavce „A. SLUŽBY“ Objednávkového dokumentu CZ-1303-1899 se přidává toto ustanovení:

Společnost Oracle, poskytovatel zdanitelného plnění, je povinna bezprostředně, nejpozději do dvou pracovních 
dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je společnost Oracle 
nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZDPH“), oznámit takovou skutečnost prokazatelně Zákazníkovi, příjemci zdanitelného plnění. Porušení této 

nami považováno za podstatné porušení této smlouvy. 

Společnost Oracle se zavazuje, že bankovní účet jí určený pro zaplacení jakéhokoli závazku Zákazníka na základě 
této smlouvy bude od data podpisu dodatku č. 1 do ukončení platnosti této smlouvy zveřejněn způsobem umožňujícím 

 Page 1 of 3 

Referenční číslo Oracle: CZ-ODA1-3911936 

/ PŘÍLOHY 

Oracle Czech s.r.o. 

V Parku 2308/8,  
148 00 Praha 4 

61498483 
 

Praze 

(dále „ORACLE“ nebo „společnost Oracle“) 

 mezi společnosti Oracle 
, IČ: 61498483, zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze 

se mění na: 

Cena* 

988.380,- Kč 

988.380,- Kč 

ustanovení: 

Společnost Oracle, poskytovatel zdanitelného plnění, je povinna bezprostředně, nejpozději do dvou pracovních 
dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je společnost Oracle 
nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZDPH“), oznámit takovou skutečnost prokazatelně Zákazníkovi, příjemci zdanitelného plnění. Porušení této 

Společnost Oracle se zavazuje, že bankovní účet jí určený pro zaplacení jakéhokoli závazku Zákazníka na základě 
něn způsobem umožňujícím 



CZ-ODA1-3911936-STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik_14-JUN-2016_jkoscova_v4  Page 2 of 3 
 

dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH, v opačném případě je společnost Oracle povinna sdělit Zákazníkovi jiný 
bankovní účet řádně zveřejněný ve smyslu § 96 ZDPH. Pokud bude společnost Oracle označena správcem daně za 
nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně informovat 
Zákazníka spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala. 
 
3. Pokud Zákazníkovi vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného plnění od 
společnosti Oracle, nebo se Zákazník důvodně domnívá, že tato skutečnost nastala nebo mohla nastat, má Zákazník právo 
bez souhlasu společnosti Oracle uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je Zákazník oprávněn odvést 
částku DPH podle daňového dokladu (faktury) vystaveného společností Oracle přímo příslušnému finančnímu úřadu, a to 
v návaznosti na § 109 a § 109a ZDPH. 
 
4. Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka společnosti Oracle vůči Zákazníkovi v částce uhrazené DPH 
považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy za uhrazenou. Zároveň je Zákazník povinen společnost Oracle o 
takové úhradě bezprostředně po jejím uskutečnění písemně informovat. 

- Příloha 1. Objednávkového dokumentu (Příloha 1) 
 
Změny v popisu poskytovaných služeb 

Popis služeb (doba poskytování služeb) se mění na: 
 
Konzultační služby k podpoře provozu databázového systému Oracle na období od 15.5.2013 do 30.4.2019 v 
celkovém rozsahu 34 dnů. 

 
 
B. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
 
1. Pravidla použití a výklad.   

V případě rozporu mezi Smlouvou uvedenou shora a tímto dodatkem je rozhodující znění tohoto dodatku. 
 
2. Ostatní.   

Části a ujednání objednávky uvedené shora, které tento dodatek výslovně nemění, neupravuje či nenahrazuje, jsou i 
nadále platná a účinná beze změny. 



CZ-ODA1-3911936-STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik_14-JUN-2016_jkoscova_v4  Page 3 of 3 
 

 
Smluvní podmínky uvedené v tomto dokumentu, včetně podmínek cenových, jsou platné nejdéle do 31.8.2016. 
V případě, že do uvedeného data Zákazník akceptuje tyto podmínky (podepíše dokument), stávají se tyto podmínky 
účinné podpisem ze strany společnosti Oracle. 
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik  Oracle Czech s.r.o. 
 
Podpis oprávněné osoby: ______________________ Podpis oprávněné osoby: _____________________ 
 
Jméno:        Jméno:  
 
Pozice ve firmě:     Pozice ve firmě:  
 
Datum podpisu: _____________________________ Datum podpisu: V Praze dne___________________ 
 
                                                                                   Datum účinnosti: 1.4.2016 
                                                                                             

 
 


